
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

1 

 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 43 

 

11.11. 2022 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 328 

 

ОТНОСНО: Кандидатстване на Община Вълчедръм по Процедура чрез подбор на 

проектни предложения № BG06RDNP001-7.017 – Улици „Строителство, 

реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи улици и 

тротоари и съоръженията и принадлежностите към тях“ по подмярка 7.2. 

„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички 

видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и 

обновяване на селата в селските райони“ от „Програмата за развитие на 

селските райони (ПРСР)“ 2014–2020г. с проектно предложение 

„Реконструкция и рехабилитация на съществуващи улици и тротоари и 

съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община 

Вълчедръм – реконструкция на улица „Александър Стамболийски“, с. 

Септемврийци, община Вълчедръм, в участъка от км 0+000.00 до км 

1+241.16 и благоустрояване на улица „Съединение“, гр. Вълчедръм - 

ОТ48а - ОТ257 - ОТ258 - OT259 - OT260 - OT113 от км 0+000.00 до км 

0+397.74“. 
 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

На основаниечл. 20,  във връзка с  чл. 17, ал. 1, т. 2 и т. 6 и чл. 21, ал. 1, т. 12 и т. 

23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация (обн. ДВ.бр.77 от 

17.09.1991 г., посл. изм. ДВ. бр. 9 от 02.02.2021 г.) Общински съвет – Вълчедръм 

РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие Община Вълчедръм да кандидатства с проектно предложение: 

„Реконструкция и рехабилитация на съществуващи улици и тротоари и съоръженията и 

принадлежностите към тях на територията на община Вълчедръм – реконструкция на 

улица „Александър Стамболийски“, с. Септемврийци, община Вълчедръм, в участъка 

от км 0+000.00 до км 1+241.16 и благоустрояване на улица „Съединение“, гр. 

Вълчедръм - ОТ48а - ОТ257 - ОТ258 - OT259 - OT260 - OT113 от км 0+000.00 до км 

0+397.74“ по Процедура чрез подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-7.017 

– Улици „Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи 



 

2 

 

улици и тротоари и съоръженията и принадлежностите към тях“ по подмярка 7.2. 

„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка 

по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в 

селските райони“ от „Програмата за развитие на селските райони (ПРСР)“ 2014 – 2020 

г.; 

2. Упълномощава Кмета на община Вълчедръм да предприеме всички 

необходими правни и фактически действия във връзка с подготовката и реализирането 

на проектното предложение по Процедура чрез подбор на проектни предложения № 

BG06RDNP001-7.017 – Улици „Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на 

нови и съществуващи улици и тротоари и съоръженията и принадлежностите към тях“ 

по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на 

всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и 

обновяване на селата в селските райони“ от „Програмата за развитие на селските 

райони (ПРСР)“ 2014 – 2020 г.; 

3. Задължава Кмета на община Вълчедръм да осигури временна наличност на 

средства за извършване на допустимите разходи за реализиране на проекта, преди 

възстановяването им по Програмата; 

4. Общински съвет – Вълчедръм удостоверява, че  

а). Проектното предложение на община Вълчедръм е в съответствие с Приоритет 

5 – Достъпност и свързаност, чрез подобряване на инфраструктурата, мобилността, 

телекомуникациите, цифровизация и интегрирано развитие на всички видове 

територии; Мярка 5.1. Подобряване на транспортната достъпност и свързаност, 

Дейност: Подобряване на уличната мрежа и тротоари в населените места от Плана за 

интегрирано развитие на община Вълчедръм за периода 2021-2027 г. 

б). Дейностите, предвидени като част от проектното предложение са включени в 

Програмата за реализация на Плана за интегрирано развитие на Община Вълчедръм за 

периода 2021-2027 г. и ще съдействат пряко за изпълнение на Дейност/Проектна идея 

№ 5.1.3 Ремонт на уличната мрежа и тротоари в гр. Вълчедръм и малките населени 

места на общината и Дейност/Проектна идея № 5.1.5 Благоустрояване на ул. 

„Александър Стамболийски“ в с. Септемврийци” от Програмата. 

в). Дейностите, предвидени като част от проектното предложение са в 

съответствие с Индикативен списък на важни за общината проекти, включени в ПИРО 

на община Вълчедръм за периода 2021-2027 г., а именно Проект 5.1.3. Ремонт на 

уличната  мрежа и тротоари в гр. Вълчедръм и малките населени места и Проект 5.1.5. 

Благоустрояване на ул. „Александър Стамболийски“ в с. Септемврийци”. 

5. Задължава Кмета на община Вълчедръм да спазва законодателството в 

областта на държавните помощи при сключване на договор за предоставяне на 

финансова помощ по Процедура чрез подбор на проектни предложения № 

BG06RDNP001-7.017 – Улици „Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на 

нови и съществуващи улици и тротоари и съоръженията и принадлежностите към тях“ 

по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на 

всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и 



 

3 

 

обновяване на селата в селските райони“ от „Програмата за развитие на селските 

райони (ПРСР)“ 2014 – 2020 г. 

 

 
Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината 

от присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 11. 

Гласували “за” – 11; “против” – няма; “въздържали се” – няма. 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 

 

 

 
 


